48TL
48TL80
48TL160H
48TL200
Applicazioni e Principali Vantaggi
  Sistemi da 48V al sodio cloruro di nichel, appositamente
progettati per garantire una riserva di energia nelle
applicazioni delle telecomunicazioni

Densità
Gravimetrica
di Energia
Densità
Volumetrica
di Energia
Massima
Corrente
di Scarica
in Continuo
Tempo di
Riscaldamento
Interfaccia
in C4 a 42V
 Gamma 48TL   -   per applicazioni con rete elettrica stabile o instabile
48TL80 80 Ah 3650 Wh
81 Wh / Kg
37 Wh / lb
80 Wh / litro 50  Ampere  < 20 ore
RS 232
(optional RS 485)
48TL120 120 Ah 5700 Wh
74 Wh / Kg
34 Wh / lb
64 Wh / litro 90 Ampere  < 14 ore
RS 485 / USB
Ethernet / CAN-bus
48TL160 160 Ah 7700 Wh
85 Wh / Kg
38 Wh / lb
86 Wh / litro 120 Ampere  < 14 ore
RS 485 / USB
Ethernet / CAN-bus
48TL200 200 Ah 9600 Wh
91 Wh / Kg
42 Wh / lb
108 Wh / litro 150 Ampere  < 14 ore
RS 485 / USB
Ethernet / CAN-bus
Gamma 48TL-H   -   ottimizzata per applicazioni ibride con l’uso di energie rinnovabili e/o con gruppo elettrogeno
48TL160H 160 Ah 7700 Wh
86 Wh / Kg
39 Wh / lb
83 Wh / litro 65 Ampere < 13 ore
RS 485 / USB